СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 157

                                  Пятьдесят первой  сессии четвертого созыва

        27. 03.2014г.                                                                с. Светлая Поляна

[bookmark: _Toc105952706]Об определении органа администрации Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области уполномоченного на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также в соответствии  Уставом Светлополянского сельсовета,  Совет депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Определить финансовый орган администрации Светлополянского   сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, органом уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд.
           2. Опубликовать  настоящее решение в «Светлополянском вестнике» и разместить на официальном сайте администрации Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  Светлополянского сельсовета.

 Глава
Светлополянского сельсовета:                                                       Д.Г. Андресян